MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL
Protocolo: 2018000102531

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL
TOMADA DE PREÇOS N° 008/2018 – ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA

O Município de Monte Belo do Sul, representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr.Adenir José Dallé, torna público a presente
ERRATA ao Edital Tomada de Preços 008-2018, relativa aos ites:39, 58 e 62. O início da sessão de disputa de preços será:
29.05.2018, às 14h00min (horário de Brasília). A Errata na íntegra encontra-se disponível no site:
http://portal.montebelodosul.rs.gov.br/publicacoes-legais/tomada-de-precos-2/ . Monte Belo do Sul, 16.05.2018. Adenir José
Dallé- Prefeito Municipal.

TOMADA DE PREÇOS 010/2018
Objeto: Aquisição de mobiliário destinado as Secretarias Municipais de Monte Belo do Sul, em regime de menor preço por item.
Data da realização do certame: 06.06.2018, às 09h00min (horário de Brasília). Cadastros até o dia 04.06.2018, às 17h00min.
Editais e Anexos estão disponíveis no site http://portal.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais, pelo telefone (54)
3457-2051. Monte Belo do Sul. Aos 16.05.2018. ADENIR JOSÉ DALLÉ - Prefeito Municipal .

MUNICIPIO DE MUITOS CAPÕES
Protocolo: 2018000101677

Tomada de Preços Nº10/2018. Tipo menor preço por item. Objeto: aquisição de Medicamentos para o uso no Tratamento de
Saúde e Distribuição Gratuita para a População. Dia 04/06/2018, às 9h. Edital no site: www.muitoscapoes.rs.gov.br.
Informações fone: 54 3612-2102, Setor de Licitações. Muitos Capões, 16/05/2018. Rita de Cássia Campos Pereira - Prefeita.

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2018000102535

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura das seguintes licitações:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018 para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO PARA A SEC. MUN. DA SAÚDE (RECURSO EMENDA
PARLAMENTAR 12153.799000/1170-01), 01 (UMA) MOTOCICLETA PARA PREMIAÇÃO DO PROGRAMA NOTA FISCAL GAÚCHA
E 01 (UM) CAMINHÃO PARA A SEC. MUN. DE OBRAS. Abertura: 04/06/2018, às 14h30min.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2018 para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO VW 24-250 6X2, ANO 2009 (PLACA
IPT6877) E PARA O CAMINHÃO VW 17-180 WORKER, ANO 2008 (PLACA IOO4589) . Abertura: 06/06/18, às 14h30min.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2018 para AQUISIÇÃO DE GRADE ARADORA PARA A SEC. MUN. DA AGRICULTURA. Abertura:
07/06/18 às 9h.
Editais e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br. Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e
pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES
Protocolo: 2018000102534

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 064/2018 – Modalidade: Tomada de Preço – Tipo: Técnica e Preço. Abertura às 9 horas do dia 20/06/2018.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais especializados de planejamento,
organização, preparação e realização de concurso público de provas objetivas - de caráter eliminatório e classificatório e prova
de títulos - de caráter classificatório para provimento de cargos no quadro permanente de servidores do município de Palmeira
das Missões/RS.
O Edital completo estará à disposição dos interessados, a partir da publicação deste aviso, no site
www.palmeiradasmissoes-rs.com.br. Informações, em horário de expediente, pelos fones (55) 3742-7276 e (55) 3742-0071.
Palmeira das Missões/RS, em 15 de maio de 2018.

Eduardo Russomano Freire – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2018000102584

Chamamento Público 22/2018: O Município, por meio da Sec. Mun. da Saúde e Assistência Social, torna público que está
procedendo Chamamento Público, na Prefeitura, Rua Humberto de Campos, 732, com fundamento na Lei 8.666/93, e artigos
24 e 26 da Lei 8080/90, para fins de credenciamento de Clínica especializada no tratamento de pessoas com dependência

Porto Alegre, Quinta-feira, 17 de Maio de 2018 201Diário Oficial

http://portal.montebelodosul.rs.gov.br/publicacoes-legais/tomada-de-precos-2/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.palmeiradasmissoes-rs.com.br/